g l,-- 1 Meeting Régional & Match Luxembourg-Tréves
' Samedi, le 28 janvier 2006

| Place | Doss. Nom | Prénom | Club | Cat. | Performance |Q/Pts|

60 m Jun/Esp/Sen masc. Série 1

1 81 ZDUN Laurent ESTY Sen M 07"19 Q
2 470 FERRARI Dany CSL Esp M 07"25 q
3 1503 DEBANCK Marc CAEG Esp M 07"32 q
4 192 CORE Johan CSL Esp M 07"64
5 918 THILL Patrick CELTIC Cad M 07"81
6 195 VAN ROOIJEN Tariq AV Sen M 07"86
7 51 PETERS Yannick METZ Jun M DNS
60 m Jun/Esp/Sen masc. Série 2
1 1867 GERALDO Festus Sankara CSL Jun M 0722 Q
2 499 MULLER Jacques CSL Esp M 07"34 q
3 2482 MARCHE Christian CAEG Sen M 07"50
4 1321 SAUBER Tom CELTIC Cad M 07"64
5 210 PETIT Jules CSL Jun M 07"69
6 2321 MARRTI Snall CSL Sen M 07"94
7 55 PLOTTIN Julien METZ Esp M DISQ
8 31 DAQUIN David METZ Sen M DNS
60 m Jun/Esp/Sen masc. Série 3
1 2592 MARTINI Daniel LG BERNKASTEL Sen M 07"33 Q
2 2106 KUHN Jean-Philippe CSL Esp M 07"43 q
3 194 DOSTERT Louis CSL Sen M 07"80
4 2005 ANTOINE Stehane FROUARD POMP. Sen M 07"89
5 2417 SIMON Christof LG TRIER Sen M 08"22
60 m Jun/Esp/Sen masc. Série 4
1 1064 VALLENDER Daniel CELTIC Sen M 07'"80 Q
2 191 DEDERICH Christopher LA WITTLICH Sen M 07"96
3 2332 THOMAS Bernard DAMPICOURT Sen M 08"22
4 925 RAUSCH Michel DAMPICOURT Sen M 08"34
5 2472 GOTTARDI Daniel DAMPICOURT Sen M 08"39
60 m Jun/Esp/Sen masc. Finale
1 81 ZDUN Laurent ESTY Sen M 07"19
2 1867 GERALDO Festus Sankara CSL Jun M 0722
3 2592 MARTINI Daniel LG BERNKASTEL Sen M o727
4 417 WEBER Jean-Marc CSL Sen M 07"32
5 1503 DEBANCK Marc CAEG Esp M 07"36
6 499 MULLER Jacques CSL Esp M 0739
7 2106 KUHN Jean-Philippe CSL Esp M 0742
8 1064 VALLENDER Daniel CELTIC Sen M 07"76
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é l,-- 1 Meeting Régional & Match Luxembourg-Tréves
' Samedi, le 28 janvier 2006

| Place | Doss. Nom | Prénom | Club | Cat. | Performance |Q/Pts|

60 m Jun/Esp/Sen fém. Série 1

1 784 BHUTIA Dechen Choden CSL Cad F 08"46 Q
2 2943 BARTZ Véronique CSsL Jun F 08'"54 Q
3 1579 EWERLING Anouck CAB Cad F 08"65
4 2418 ILIEVA Elizabeth CSL Sen F 08"73
5 28 BELLAGAMBA Nadia CAD Cad F 08"81
6 353 HAGEN Lynn CELTIC Cad F 08"87
7 352 CASADO Agnes CSL Cad F 09"28
60 m Jun/Esp/Sen fém. Série 2
1 983 SCHARTZ Kim CELTIC Jun F 08"08 Q
2 2638 ORVILLE Melanie CSL Cad F 08"52 Q
3 2927 MAUS Sarah CAD Jun F 08"75
4 410 HOFFMANN Carole CSL Cad F 08"76
5 316 MENTIL Laura CELTIC Cad F 08"84
6 1553 LANNERS Nadine CSL Cad F 08"95
7 312 ADAM Corine CSL Cad F 08"98
60 m Jun/Esp/Sen fém. Série 3
1 197 WEYERMANN Fabienne Sul Sen F 07"64 Q
2 200 CUENI Michelle Sul Sen F 07"82 Q
3 196 MAEDER Eva SuUl Sen F 07"93 q
4 199 STEMPEL Melanie SUI Sen F 0796 q
5 198 WIEGENBROCKER Lisa SuUl Sen F 08"07
6 1419 GASPAR Marie CAEG Jun F 08"64
60 m Jun/Esp/Sen fém. Finale
1 197 WEYERMANN Fabienne Sul Sen F o772
2 200 CUENI Michelle SuUl Sen F 07"72
3 199 ROCH Christina CAPA Min F 07"92
4 983 SCHARTZ Kim CELTIC Jun F 08"12
5 784 BHUTIA Dechen Choden CSL Cad F 08"27
6 2638 ORVILLE Melanie CSL Cad F 08"56
7 196 MAEDER Eva SuUl Sen F DISQ
8 2943 BARTZ Véronique CSL Jun F DNS
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Meeting Régional & Match Luxembourg-Tréves
Samedi, le 28 janvier 2006

]

| Place | Doss. Nom | Prénom | Club | Cat. | Performance |Q/Pts|
800 m Jun/Esp/Sen masc.
1 518 HOFFMANN Luc CSL Jun M 2'04"21
2 563 DEVALET Laurent FOLA Jun M 2'04"50
3 1498 RECKINGER Pol CSL Cad M 2'04"54
4 1771 LINSTER Pit CSL Cad M 2'05"52
5 2023 VAN DAMME Steven CSL Cad M 2'05"94
6 172 METZ Yannick FOLA Cad M 2'07"36
7 2256 MERTENS Rick CSL Cad M 2'07"87
8 195 VAN ROOIJEN Tariq AV Sen M 2'09"43
9 1054 ZENS Pol CELTIC Sen M 2'12"80
10 2541 HAAS Julien LG BERNKASTEL Sen M 2'14"02
11 1640 SCHELLER Jacques CSL Cad M 2'17"38
m Jun/Esp/Sen fém.
1 1816 FAST Karin CSL Esp F 2'19"81
2 120 REULAND Nancy CAEG Cad F 2'20"91
3 2075 KEIFFER Lisa FOLA Jun F 2'25"13
4 2418 ILIEVA Elizabeth CSL Sen F 2'40"24
5 116 WALLENBORN Julie CAD Cad F 2'42"37
6 28 BELLAGAMBA Nadia CAD Cad F 2'51"04
7 1553 LANNERS Nadine CSL Cad F 2'51"84
8 2176 PROCACCI Lydie CSL Cad F 3'12"60
4x200 m Jun/Esp/Sen masc.
1 470 FERRARI Dany CSL Esp M 1'32"72
1867 GERALDO Festus Sankara CSL Jun M
499 MULLER Jacques CSL Esp M
449 REUTER Jeff CSL Esp M
2 2171 BEBON Yoann CAB Cad M 1'36"77
485 SCHOCKMEL Jeff CAB Esp M
925 AGOSTINI Michael CAB Cad M
2526 LALLEMANG Bob CAB Cad M
3 2440 DAVID Gilles CSL Cad M 1'37"05
210 PETIT Jules CSL Jun M
1645 DRATWICKI Sam CSL Cad M
753 KRAEMER Benjamin CSL Jun M
4 2332 SAUBER Tom CELTIC Cad M 1'39"94
2580 BESENIUS Eric CELTIC Esp M
918 THILL Patrick CELTIC Cad M
1887 HAYEN Jacques CELTIC Esp M
5 2023 VAN DAMME Steven CSL Cad M DISQ
761 KAUFFMAN Francois CSL Cad M
518 HOFFMANN Luc CSL Jun M
451 BESTGEN Christophe CSL Jun M
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Meeting Régional & Match Luxembourg-Tréves
Samedi, le 28 janvier 2006

]

| Place | Doss. Nom | Prénom | Club | Cat. | Performance |Q/Pts|
4%x200 m Jun/Esp/Sen fém.

1 439 FRISCH Carole CSL Esp F 1'48"18

2776 MEYER Michele CSL Jun F

2943 BARTZ Véronique CSL Jun F

2059 VAN DAMME Katrijn CSL Cad F
2 983 SCHARTZ Kim CELTIC Jun F 1'52"73

316 MENTIL Laura CELTIC Cad F

353 HAGEN Lynn CELTIC Cad F

1591 KIEFFER Tammy CELTIC Sen F
3 1553 LANNERS Nadine CSL Cad F 1'54"99

2418 ILLIEVA Elisabeth CSL Cad F

312 ADAM Corine CSL Cad F

784 BHUTIA Dechen Choden CSL Cad F
4 1580 TIRONI Stephanie CAB Jun F 1'55"97

190 MOSCA Sarah CAB Cad F

2291 LIENERS Sandra CAB Cad F

1579 EWERLING Anouck CAB Cad F

60 m Scolaires masc.
1 2514 PINTSCH Max CSL Sco M 08"43 8
2 3076 NEUKIRCH Alexander LG BERNK./WITT. Sco M 08"57 6
3 2127 KIRSCH Matthias CAEG Sco M 08'"58 4
4 3100 BERTEMES Bob CAB Sco M 08"60 3
5 3074 LEMMEN Tim LG BITBURG-PR. Sco M 08'"80 2
6 1151 RECKINGER Pit CSL Sco M 09"02
7 3072 JUSTEN Christian LG BERNK./WITT. Sco M 09"14 1
8 3077 RING Jonas GEROLST. LGV Sco M 09"45
60 m Scolaires fém.
1 3090 SCHWIND Nina LG BERNK./WITT. Sco F 08"12 8
2 1494 RAUSCH Noemie CSL Sco F 08"24 6
3 454 HANSEN Frédérique CSL Sco F 08"61 4
4 3087 KRAMER Kristine LG BERNK./WITT. Sco F 08"71 3
5 3081 BITZIGEIO Anna LG BERNK./WITT. Sco F 08"74 2
6 3086 KLASSEN Sophia ATH.TEAM WITT. Sco F 08"95
7 2947 BERNS Claire CSL Sco F 09"01 1
8 1299 GLODEN Jenny CELTIC Sco F 0904
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g l,-- 1 Meeting Régional & Match Luxembourg-Tréves
' Samedi, le 28 janvier 2006

| Place | Doss. Nom | Prénom | Club | Cat. | Performance |Q/Pts|

60 m Haies Scolaires masc.

1 1464 BRAUN Steve CAEG Sco M 10"56 8
2 3076 NEUKIRCH Alexander LG BERNK./WITT. Sco M 10"79 6
3 3069 DOBMEIER Nils TV HERMESKEIL Sco M 10"82 4
4 2514 PINTSCH Max CSL Sco M 11"00 3
5 2127 KIRSCH Matthias CAEG Sco M 11"51 2
6 2295 LALLEMANG Max CAB Sco M 11"60

7 3074 LEMMEN Tim LG BITBURG-PR. Sco M 1182 1
8 3067 ANDRES Alexander TV HERMESKEIL Sco M 1189

60 m Haies Scolaires fém.

1 3087 KRAMER Kristine LG BERNK./WITT. Sco F 10"64 8
2 3088 MARTINI Jaqueline LG BERNK./WITT. Sco F 11"12 6
3 3085 KIESEWETTER Freya TV HERMESKEIL Sco F 11"53 4
4 839 QUINTUS Julie CSL Sco F 1177 3
5 546 REDING Laura CAEG Sco F 11"91 2
6 557 WOLFF Lynn CAS Sco F 12"03 1
7 3083 ENGEL Sophia ATH.TEAM WITT. Sco F 12"12

8 2860 PLEIMLING Noémie CAD Sco F DNS

1000 m Scolaires masc.

1 1951 ACHOUR Aniss CSL Sco M 3'03"37 8
2 545 KALMES Vincent CSL Sco M 3'03"62 6
3 3079 ZENZEN Mirko GEROLST. LGV Sco M 3'09"70 4
4 138 HENSGEN Gilles CAS Sco M 3'11"94 3
5 3068 BALES Christian LG BITBURG-PR. Sco M 3'20"62 2
6 3075 LORRE Jan GEROLST. LGV Sco M 3'20"63 1
7 3073 KNUTTEL Marcel TV HERMESKEIL Sco M 3'24"50

8 3078 SINGHOFF Tobias FC ORMONT Sco M 3'25"14

800 m Scolaires fém.

1 3005 KILL Carole CAEG Sco F 2'34"07 8
2 2913 MARSON Nadine CSL Sco F 2'34"80 6
3 1306 SCHARTZ Joanne CELTIC Sco F 2'39"58 4
4 2947 BERNS Claire CSL Sco F 2'42"25

5 3080 BAUSTERT Julia LG BITBURG-PR. Sco F 2'53"00 3
6 3089 SCHMITT Laura LG BERNK./WITT. Sco F 2'53"54 2
7 3081 BITZIGEIO Anna LG BERNK./WITT. Sco F 2'55"49 1
8 3083 ENGEL Sophia ATH.TEAM WITT. Sco F 2'55"58
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Meeting Régional & Match Luxembourg-Tréves
Samedi, le 28 janvier 2006
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| Place | Doss. Nom | Prénom | Club | Cat. | Performance |Q/Pts|
4x200 m Scolaires masc.
1 1173 LEHMEIER Eric CAD Sco M 1'658"42 16
1151 RECKINGER Pit CSL Sco M
3100 BERTEMES Bob CAB Sco M
2514 PINTSCH Max CSL Sco M
2 545 KALMES Vincent CSL Sco M 2'00"34
1951 ACHOUR Aniss CSL Sco M
138 HENSGEN Gilles CAS Sco M
2295 LALLEMANG Max CAB Sco M
3 3074 LEMMEN Tim LG BITBURG-PR. Sco M 2'05"91 8
3070 HACKER Yannik TV GERM. TRIER  Sco M
3071 HORNE Pascal LG BERNK./WITT. Sco M
3072 JUSTEN Christian LG BERNK./WITT. Sco M
4 3067 ANDRES Alexander TV HERMESKEIL Sco M 2'09"47
3078 SINGHOFF Tobias FC ORMONT Sco M
3079 ZENZEN Mirko GEROLST. LGV Sco M
3075 LORRE Jan GEROLST. LGV Sco M
4x200 m Scolaires fém.
1 1494 RAUSCH Noemie CSL Sco F 2'00"14 16
1299 GLODEN Jenny CELTIC Sco F
3005 KILL Carole CAEG Sco F
506 KOOB Maité CAD Sco F
2 3082 DERBECK Caitlin LG BERNK./WITT. Sco F 2'01"24 8
3080 BAUSTERT Julia LG BITBURG-PR. Sco F
3087 KRAMER Kristine LG BERNK./WITT. Sco F
3090 SCHWIND Nina LG BERNK./WITT. Sco F
3 2690 THILL Maya CSL Sco F 2'03"68
454 HANSEN Frédérique CSL Sco F
557 WOLFF Lynn CAS Sco F
839 QUINTUS Julie CSL Sco F
4 3089 SCHMITT Laura LG BERNK./WITT. Sco F 2'07"31
3083 ENGEL Sophia ATH.TEAM WITT. Sco F
3086 KLASSEN Sophia ATH.TEAM WITT. Sco F
3089 SCHMITT Laura LG BERNK./WITT. Sco F
60 m Minimes masc.
1 922 GANG Raphaél CAD Min M 07"97 8
2 3044 BOYLE Thomas LG BITBURG-PR. Min M 0800 6
3 2597 JAEGER Michel CSL Min M 08"14 4
4 3049 MAYER Christoph LAC WITTLICH Min M 08'"21 3
5 2720 BAUM Charel CAEG Min M 08"49 2
6 3053 ROTH Tobias LG BERNK./WITT. Min M 08"60 1
7 2151 EWEN Bob CAB Min M 08"64
8 3202 WEILER Hendrik LGBW Min M 08"77
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g l,-- 1 Meeting Régional & Match Luxembourg-Tréves
' Samedi, le 28 janvier 2006

| Place | Doss. Nom | Prénom | Club | Cat. | Performance |Q/Pts|

60 m Minimes fém.

1 2120 CLAUDE Pascale CSL Min F 0834 8
2 2887 METZLER Kim CAS Min F 08"37 6
3 3061 HORST Kathrin GEROLST. LGV Min F 08"40 4
4 3055 BUSCH Anjuli LG BERNK./WITT. Min F 08"44 3
5 2322 MULLER Lynn CSL Min F 08"44 2
6 2353 KOHL Emmy CELTIC Min F 08"46

7 3063 OSTERMANN Caroline TV HERMESKEIL Min F 08'"59 1
8 3059 GEIPEL Eileen TG KONz Min F DNS

60 m Haies Minimes masc.

1 3048 JULLIEN Alexander LG BERNK./WITT. Min M 0898 8
2 426 TIRONI Christophe CAB Min M 09"16 6
3 922 GANG Raphaél CAD Min M 09"42 4
4 3052 ROTH Sven LG BERNK./WITT. Min M 09"51 3
5 3049 MAYER Christoph LAC WITTLICH Min M 09''88 2
6 403 RUTARE Kevin CAB Min M 10"20 1
7 2519 LIESCH Daniel CSL Min M 10"87

8 3047 JANSEN Lukas LG BITBURG-PR. Min M DNS

60 m Haies Minimes fém.
1 2120 CLAUDE Pascale CSL Min F 09"63 8
2 2643 FERREIRA Catarina CSL Min F 0989 6
3 3065 SCHMIDT Kathrin TG KONZ Min F 10"13 4
4 117 RAUSCH Anna CAEG Min F 10"25 3
5 3058 ESCH Eva LG BITBURG-PR. Min F 10"38 2
6 3057 DOBMEIER Julia TV HERMESKEIL Min F 10"85 1
7 3064 RUMPF Saskia TV HERMESKEIL Min F 11"51
1000 m Minimes masc.

1 426 TIRONI Christophe CAB Min M 2'55"61 8
2 1304 GRETHEN Charel CSL Min M 2'56"17 6
3 1199 WILWERS Sébastien CSL Min M 3'00"15 4
4 3053 ROTH Tobias LG BERNK./WITT. Min M 3'01"11 3
5 516 CLEES Luca CSL Min M 3'04"63

6 3051 OSTER Pascal PST TRIER Min M 3'06"70 2
7 3050 MULLER Marcel LAC WITTLICH Min M 3'08"01 1
8 3046 FRANKE Pascal PST TRIER Min M 3'18"74
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Meeting Régional & Match Luxembourg-Tréves
Samedi, le 28 janvier 2006

]

| Place | Doss. Nom | Prénom | Club | Cat. | Performance |Q/Pts|
800 m Minimes fém.
1 3057 DOBMEIER Julia TV HERMESKEIL Min F 2'22"54 8
2 1303 MATHIAS Charline CSL Min F 2'27"13 6
3 3058 ESCH Eva LG BITBURG-PR. Min F 2'30"61 4
4 3060 HAMMER Meike GEROLST. LGV Min F 2'30"74 3
5 1574 ZOVILE Isabelle CAB Min F 2'32"01 2
6 366 WEILER Liz CAD Min F 2'34"93 1
4x200 m Minimes masc.
1 3044 BOYLE Thomas LG BITBURG-PR. Min M 1'44"42 16
3053 ROTH Tobias LG BERNK./WITT. Min M
3052 ROTH Sven LG BERNK./WITT. Min M
3048 JULLIEN Alexander LG BERNK./WITT. Min M
2 403 RUTARE Kevin CAB Min M 1'50"01 8
1304 GRETHEN Charel CSL Min M
2477 STRAINCHAMPS Pol CSL Min M
516 CLEES Luca CSL Min M
3 3051 OSTER Pascal PST TRIER Min M 1'54"79
3045 BUSSMER Tobias LG BERNK./WITT. Min M
3050 MULLER Marcel LAC WITTLICH Min M
3049 MAYER Christoph LAC WITTLICH Min M
4 2519 LIESCH Daniel CSL Min M 1'58"79
2151 EWEN Bob CAB Min M
1199 WILWERS Sébastien CSL Min M
2720 BAUM Charel CAEG Min M
4%x200 m Minimes fém.
1 2887 METZLER Kim CAS Min F 1'51"08 16
2322 MULLER Lynn CSL Min F
2649 FERREIRA Catarina CSL Min F
2120 CLAUDE Pascale CSL Min F
2 3055 BUSCH Anjuli LG BERNK./WITT. Min F 1'54"86 8
3058 ESCH Eva LG BITBURG-PR. Min F
3061 HORST Kathrin GEROLST. LGV Min F
3056 CLASSEN Svenja LG BITBURG-PR. Min F
3 2689 SCHUMACHER Claire CAS Min F 2'01"64
2712 WELTER Pauline CSL Min F
567 HANSEN Kimberley CSL Min F
2353 KOHL Emmy CELTIC Min F
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Meeting Régional & Match Luxembourg-Tréves

Samedi, le 28 janvier 2006
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\ Place \ Doss.

Nom

Prénom \

Club

\ Cat. \ Performance \Points
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31
753
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485
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Triple Saut Jun/Esp/Sen masc.

MIRASCIC
DAQUIN
KRAEMER
PETERS
DRATWICKI
SCHOCKMEL
AGOVIC
HOLST
PLOTTIN

Asmir

David
Benjamin
Yannick
Sam

Jeff

Elmir
Alex
Julien

CSL
METZ
CSL
METZ
CSL
CAB
CSL
CSsL
METZ

Triple Saut Jun/Esp/Sen fém.

ORVILLE
MAUS
WALLENBORN
DEBRA
DRATWICKI

Melanie
Sarah
Julie
Tessy
Nathalie

CSL
CAD
CAD
CAD
CSsL

Perche Jun/Esp/Sen masc.

THILL

Steve

CSL

Perche Jun/Esp/Sen fém.

VIEILLEVOYE
SIUDA
REUTER

Stéphanie
Stephanie

Carole

FOLA
CAEG
CSL

Hauteur Jun/Esp/Sen masc.

MIRASCIC
HAYEN

VAN DER MARK
GENGLER
KRAEMER
MARTINI
DRATWICKI
DEBANCK
SCHOCKMEL
THILL
DEDERICH

Asmir
Jacques
onno
Pierre
Benjamin
Daniel
Sam
Marc
Jeff
Philippe
Christof

CSL

CELTIC

AV

FOLA

CSL

LG WITTLICH
CSL

CAEG

CAB

CsL

LG WITTLICH

Esp M
Sen M
Jun M
Jun M
Cad M
Esp M
Esp M
Jun M
Esp M

Cad F
Jun F
Cad F
Sen F
Jun F

Cad M

Sen F
Esp F
Cad F

Esp M
Esp M
Sen M
Sen M
Jun M
Sen M
Cad M
Esp M
Esp M
Jun M
Sen M

14,78 m
14,08 m
13,64 m
13,35 m
12,53 m
12,37 m
12,37 m
11,34 m
DNS

10,01 m
9,85 m
9,34 m
9,14 m
8,88 m

3,60 m

3,20 m
3,10 m
2,80 m

2,00 m
1,93 m
1,85 m
1,85 m
1,80 m
1,75 m
1,75 m
1,75 m
1,70 m
1,65 m
1,65 m

14,53
13,28
13,36
13,17
11,92
11,81
11,81
10,58

9,58
9,74

9,02

8,67

3,40
XX0

X0

1,50
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8,94
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Meeting Régional & Match Luxembourg-Tréves
Samedi, le 28 janvier 2006
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\ Place \ Doss.

Nom \ Prénom \ Club

\ Cat. \ Performance \Points

Poids Juniors masc.

1 1361 NIES Gilles CAEG

1 46 BIGNOLI Stephane CAD
2 534 MEULENBERG Marc CAPA
3 1504 SCHUMACHER Pol CAEG
Longueur Scolaires masc.
1 1173 LEHMEIER Eric CAD
2 3076 NEUKIRCH Alexander LG BERNK./WITT.
3 3070 HACKER Yannik TV GERM. TRIER
4 1464 BRAUN Steve CAEG
5 2295 LALLEMANG Max CAB
6 3069 DOBMEIER Nils TV HERMESKEIL
7 3071 HORNE Pascal LG BERNK./WITT.

1 3090 SCHWIND Nina LG BERNK./WITT.

2 1494 RAUSCH Noemie CSL

3 3081 BITZIGEIO Anna LG BERNK./WITT.

4 1299 GLODEN Jenny CELTIC

5 454 HANSEN Frédérique CSL

6 2690 THILL Maya CsL

7 3088 MARTINI Jaqueline LG BERNK./WITT.

8 3080 BAUSTERT Julia LG BITBURG-PR.
Poids Scolaires masc.

1 3100 BERTEMES Bob CAB

2 1151 RECKINGER Pit CSL

3 3069 DOBMEIER Nils TV HERMESKEIL

4 1464 BRAUN Steve CAEG

5 2127 KIRSCH Matthias CAEG

6 3071 HORNE Pascal LG BERNK./WITT.

7 3068 BALES Christian LG BITBURG-PR.

www.fla.lu

Poids Jun/Esp/Sen masc.

Longueur Scolaires fém.

Jun M

Sen M
Sen M
Esp M

Sco M
Sco M
Sco M
Sco M
Sco M
Sco M
Sco M

Sco F
Sco F
Sco F
Sco F
Sco F
Sco F
Sco F
Sco F

Sco M
Sco M
Sco M
Sco M
Sco M
Sco M
Sco M

10,21 m

13,49 m
11,68 m
10,09 m

4,97 m
4,70 m
4,63 m
4,61 m
4,48 m
4,47 m
4,35 m

5,31 m
4,93 m
4,46 m
4,44 m
4,42 m
4,36 m
4,26 m
4,25 m

9,93 m
8,57 m
8,37 m
8,02 m
7,92 m
7,91 m
7,74 m
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10,14

12,48
10,73
10,04

4,81
4,70
4,63
4,40

4,35

4,93
4,46
4,27
4,42
4,25
4,23
3,94

9,40
7,78
7,90
8,02
7,53
7,68
7,40

9,94

13,48
11,03
9,88

4,97

4,61
4,52
4,40
4,21
4,28

5,14
4,87
4,23
4,37
4,01
4,25
4,13
3,98

9,55
7,94
8,19
7,71
7,92
7,91
7,57
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9,52

13,35
10,67
9,85

4,82
4,70
4,41
4,61

4,47
4,20

5,31

4,42
4,42

4,26
4,21
4,25

9,28
8,57
8,24
7,74
7,60
7,91
7,58

9,68

12,91
10,76
X

4,40
4,56
4,48
4,15

5,22
4,85
4,33
4,44

4,36
4,26
4,12

9,93
7,69
8,37
7,70
6,88
7,49
7,74

9,90

13,31
11,68
10,09

10,21

13,49
10,43
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Meeting Régional & Match Luxembourg-Tréves

Samedi, le 28 janvier 2006
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\ Place \ Doss. Nom \ Prénom \ Club \ Cat. \ Performance \ Points

Poids Scolaires fém.
1 557 WOLFF Lynn CAS Sco F 9,96 m 8
2 2860 PLEIMLING Noémie CAD Sco F 9,52 m 6
3 506 KOOB Maité CAD Sco F 9,35 m 4
4 3085 KIESEWETTER Freya TV HERMESKEIL Sco F 8,82 m 3
5 3082 DERBECK Caitlin LG BERNK./WITT. Sco F 8,70 m 2
6 3086 KLASSEN Sophia ATH.TEAM WITT. Sco F 8,56 m 1
7 3084 JANSEN Anne TV HERMESKEIL Sco F 8,09 m
8 546 REDING Laura CAEG Sco F 7,57 m

Poids Minimes fém.
1 117 RAUSCH Anna CAEG Min F 9,73 m 8
2 2887 METZLER Kim CAS Min F 9,72 m 6
3 3065 SCHMIDT Kathrin TG KONZ Min F 9,42 m 4
4 3064 RUMPF Saskia TV HERMESKEIL Min F 8,94 m 3
5 3061 HORST Kathrin GEROLST. LGV Min F 8,38 m 2
6 2425 LETSCH Laura CSL Min F 8,10 m 1
7 2715 SIMON Jessica CAS Min F 8,00 m

Poids Minimes masc.
1 3048 JULLIEN Alexander LG BERNK./WITT. Min M 14,82 m 8
2 3052 ROTH Sven LG BERNK./WITT. Min M 12,82 m 6
3 426 TIRONI Christophe CAB Min M 11,37 m 4
4 3054 WEBER Patrick TG KONZ Min M 10,79 m 3
5 516 CLEES Luca CSL Min M 10,75 m 2
6 3044 BOYLE Thomas LG BITBURG-PR. Min M 10,71 m
7 2720 BAUM Charel CAEG Min M 9,66 m 1
8 2151 EWEN Bob CAB Min M 8,06 m

Hauteur Minimes masc.
1 403 RUTARE Kevin CAB Min M 1,77 m 8
2 922 GANG Raphaél CAD Min M 1,55 m 6
3 3045 BUSSMER Tobias LG BERNK./WITT. Min M 1,46 m 4
4 3202 WEILER Hendrik LG BERNK./WITT. Min M 1,43 m 3
5 2477 STRAINCHAMPS  Pol CSL Min M 1,40 m 2
6 2597 JAEGER Michel CSL Min M 1,35 m
Hauteur Minimes fém.
1 2712 WELTER Pauline CSL Min F 1,44 m 8
2 3056 CLASSEN Svenja LG BITBURG-PR. Min F 1,44 m 6
3 2353 KOHL Emmy CELTIC Min F 1,35 m 4
4 117 RAUSCH Anna CAEG Min F 1,35 m 3
5 2689 SCHUMACHER Claire CAS Min F 1,30 m
6 3063 OSTERMANN Caroline TV HERMESKEIL Min F 1,20 m 2
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